
Uchwała Nr 64/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 05 maja 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 1/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

11 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany i wprowadzenia jednolitego tekstu Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 112 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), art. 76  

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.), art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

                                                          

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W schemacie struktury organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego PCPR 

w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

a) w Zespole Pieczy Zastępczej i Wsparcia zmienia się zapis „Specjalista Pracy  

z Rodziną” na „Pedagog”. Wymiar etatu pozostaje bez zmian i wynosi  

1 etat. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie podyktowane jest potrzebą zatrudnienia Pedagoga, który będzie 

wspierał Zespół Pieczy Zastępczej i Wsparcia w realizacji zadań wynikających  

z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. W związku z powyższym 

dokonanie zmian w regulaminie jest merytorycznie konieczne. 

 

         

 

    STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


